

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Wpłynęło dnia 08.06.2020
Nr pisma RKP-38828-2020
Podpis P. Kupis

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Z zakresu pomocy społecznej - Zadanie 2: Dofinansowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych sferach życia. Wniosek w trybie pozakonkursowym.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Kopcowej Forma prawna: Stowarzyszenie KRS: 0000029144 Adres siedziby: ul. Świętokrzyska 58, 26-001 Masłów Adres do korespondencji: ul. Świętokrzyska 58, 26-001 Masłów Adres e-mail/Numer telefonu: ospwolakopcowa@gmail.com / +48730030490
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Kopacz, tel.: +48730030490, e-mail.: pawelkopacz44@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywni eSeniorzy+			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2020	Data zakończenia	11.10.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Nasz projekt będzie realizowany w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej z Woli Kopcowej oraz na terenie Gminy Masłów. W projekcie będą uczestniczyły osoby w wieku 60+ (30 osób) z terenu Gminy Masłów, które zostaną wyłonione w ramach wolnego naboru i rekrutacji. Chcemy zaproponować im cykl szkoleń z zakresu korzystania z internetu, portali społecznościowych, obsługi urządzeń multimedialnych i przenośnych, komunikatorów społecznych nie zapominając przy tym aby oderwać ich od komputerów ale niekoniecznie				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Mazur

już od np. smartfonów, które będą potrzebne podczas pieszych oraz rowerowych wędrówek w ciekawe miejsca naszej gminy. Aktywność fizyczna na świeżym powietrzu pozwoli im również na wykorzystanie urządzeń mobilnych do wykonania fotorelacji, filmów krajoznawczych oraz późniejsze zaprezentowanie na rzutniku, jak również zamieszczanie na swoich profilach np. Facebooku, Instagram, Blogach tematycznych i rozsyłania wśród znajomych poprzez komunikatory. Realizacja projektu będzie również doskonałą okazją do integracji seniorów z Gminy Masłów oraz rozwijania wspólnych zainteresowań.

W tym celu zaplanowaliśmy zakup stołów i krzeseł, które będą niezbędne do przeprowadzenia zajęć teoretycznych i praktycznych z obsługi urządzeń multimedialnych.

Zakup kamizelek odblaskowych będzie niezbędny do zorganizowania bezpiecznej wędrówki pieszej czy też rowerowej w ciekawe miejsca Gminy Masłów. Korzystając z możliwości zorganizowania takiej wędrówki przeprowadzimy akcję sprzątnięcia naszej okolicy. Akcja ta będzie miała znaczny wpływ na poprawę wizerunku naszej gminy i będzie sprzyjać środowisku.

Zakup zestawu nagłośnieniowego będzie służył do przeprowadzania szkoleń ale również dzięki niemu będziemy mogli zorganizować zajęcia zumbi, pilates czy "zdrowy kręgosłup".

Większość zadań w projekcie będzie realizowana poprzez pracę społeczną członków Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy zajmą się rekrutacją uczestników projektu, przygotowują lokal w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Kopcowej. Na cele projektu Jednostka udostępni szybki internet oraz projektor i drukarkę. Do dyspozycji uczestników oprócz pomieszczenia dydaktycznego będzie pomieszczenie sanitarne oraz kuchnia wraz z wyposażeniem oraz poczęstunek w postaci kawy, herbaty i ciastek.

Cykl zajęć z zakresu e-Aktywni Seniorzy poprowadzą również młodzi druhowie Jednostki OSP pod nadzorem doświadczonego informatyka i wykładowcy e-Administracji i Systemów Zintegrowanych w Wyższej Szkole Administracji Publicznej, który jest również wieloletnim członkiem OSP Wola Kopcowa.

Zajęcia z zakresu kultury fizycznej (pieszych i rowerowych wędrówek) będą realizowane z pomocą doświadczonych mieszkańców w tym zakresie (min. 3 osoby). Akcja „Sprzątnijmy naszą okolicę” będzie wspierana przez 20 druhów OSP.

W ramach projektu planujemy przeprowadzić kilka szkoleń takich jak:

1. **e-Aktywni Seniorzy - urządzenia cyfrowe w komunikacji** - cykl szkoleń podczas których przedstawimy zasady korzystania ze smartfonów, obsługi przenośnych pamięci, wykorzystanie rzutnika do prezentacji, nagłośnienie pomieszczeń, przegląd popularnych serwisów multimedialnych np. youtube, netflix, player. Planowany czas szkoleń 4 h w okresie 15.07 - 31.07.2020 r.;
2. **e-Aktywni Seniorzy - internet i portale społecznościowe** - cykl szkoleń podczas których przedstawimy zasady korzystania z internetu, wyszukiwanie informacji, poznawanie portali społecznościowych (nk, fb, instagram i inne) zakładanie profili, bezpieczeństwo informacji. Planowany czas szkoleń 4h w okresie 15.07 - 31.07.2020 r.;
3. **e-Aktywni Seniorzy - komunikatory społeczne** - cykl szkoleń przeznaczony na poznawanie komunikatorów społecznościowych, bezpieczeństwo przekazywanych informacji (np. Signal), ćwiczenia z obsługi rozmów video, Messenger, Whatsapp, Viber i inne. Planowany czas szkoleń 4h w okresie 01.08 - 31.08.2020 r. ;
4. **e-Aktywni Seniorzy - e-Tożsamość** - cykl szkoleń podczas których seniorzy dowiedzą się czym jest tożsamość elektroniczna, narzędzia i sposoby identyfikacji (profil zaufany, podpis cyfrowy, e-Dowód). Ćwiczenia z zakładania profilu zaufanego. Seniorzy dowiedzą się jak załatwiać sprawy urzędowe nie wychodząc z domu, jak podpisywać i wysyłać dokumenty drogą elektroniczną, czym jest ePUAP. Przegląd obecnych portali e-Uslug: m-Obywatel, Internetowe konto pacjenta, e-Recepta, EKUZ i inne. Planowany czas szkoleń 4h w okresie 01.09 - 20.09.2020 r.;
5. **e-Aktywni Seniorzy - intelekt w ruchu** - wędrówki piesze i rowerowe w ciekawe miejsca i szlaki

Mazur

turystyczne Gminy Masłów. Podczas tych zajęć będą również wykonywane zdjęcia i filmiki przez uczestników, które na zakończenie będą służyły do prezentacji na różnych urządzeniach. Umiejętność prezentacji uczestnicy naberą na innych naszych szkoleniach w ramach projektu. Planowany czas realizacji 2 h 1 razy w miesiącu w okresie 15.07 - 11.10.2020 r. ;

6. **Akcja "Sprzątamy naszą okolicę"** - akcja ta będzie służyła poprawie wizerunku naszej okolicy oraz będzie miała dobry wpływ na ekologię, czystość w lesie a co za tym idzie będziemy ograniczali takie zjawiska jak zagrożenie pożarowe lasu. Planowany czas realizacji 3 h 1 raz w miesiącu w okresie 15.07 - 11.10.2020 r.
7. **Zajęcia Zumbi/Fitness, Pilates, "Zdrowy kręgosłup"** - Pilates to trening o statycznym charakterze, który łączy w sobie elementy jogi, tai-chai, gimnastyki i baletu. Trening ten opiera się przede wszystkim na ćwiczeniach z ciężarem własnego ciała. Aktywizuje wszystkie grupy mięśniowe rozciągając je, uelastyczniając i wzmacniając. Ćwiczenia mają harmonijny charakter. Wykonuje się je powoli, z dbałością o prawidłową technikę i oddech. Z tej metody ćwiczeń często i chętnie korzystają sportowcy wracający do ćwiczeń po urazach, kobiety w ciąży, seniorzy i osoby walczące z nadwagą. Pilates jest bezpiecznym treningiem. Dzięki temu, że wszystkie sekwencje wykonuje się pod dyktando własnego ciała i jego możliwości, nie ma mowy o kontuzjach czy przeciążeniach. **"Zdrowy kręgosłup"** to program ćwiczeń polecany dla każdego bez względu na wiek czy poziom aktywności fizycznej. Osobom, którym doskwierają bóle kręgosłupa, zajęcia te pomogą w zmniejszeniu nacisku na kręgi, ból zostanie zredukowany, a przykurczone grupy mięśniowe – rozciągnięte i rozluźnione. Ponadto odpowiednio dobrane ćwiczenia wzmocnią mięśnie pośladków, brzucha i pleców. Każdy może uczestniczyć w tych ćwiczeniach. Sprzęt niezbędny do przeprowadzenia ćwiczeń będzie wkładem własnym instruktora, który przeprowadzi te zajęcia. Zajęcia rekreacyjne i zdrowotne z wykwalifikowanym instruktorem poprawią aspekt fizyczny i zdrowotny Seniorów. Planowany czas realizacji 11 godzin w okresie 15.07- 11.10.2020 r.

Aby wykonać cykl szkoleń e-Aktywni Seniorzy w zakresie urządzeń multimedialnych oraz w przyszłości kontynuować podobne działania niezbędne jest wyposażenie sali OSP w stoły i krzesła oraz zestaw nagłośnienia

Nasz projekt jest odpowiedzią na zaistniałą sytuację społeczną związaną z epidemią koronawirusa oraz izolacją zwłaszcza wśród osób starszych. Osoby, które nie będą potrafiły posługiwać się nowymi technologiami będą w coraz większym stopniu wykluczone z życia społecznego (tzw. cyfrowy analfabetyzm). Cyfrowy podział jest szczególnie widoczny pomiędzy osobami młodymi i seniorami, a to sprawia, że coraz trudniejsze jest porozumienie osób z różnych pokoleń. W jaki sposób osoba starsza ma porozmawiać o najnowszym filmiku w sieci, ciekawych fotorelacjach w internecie, zapłacić za czynsz, prąd czy wodę, a tym bardziej załatwić sprawy urzędowe on-line nie mając do tego odpowiedniej wiedzy i narzędzi. Nie mówiąc już o tzw. eIntegracji (braku uczestnictwa w społeczeństwie cyfrowym, portalach społecznych, itp.). Ale z drugiej strony osoba starsza ma z kolei doświadczenie w nawiązaniu relacji i kontaktów wprost na ulicy, w organizacji spotkań. Często w tych ludziach drzemie więcej energii niż u ludzi młodych. Tylko trzeba dać im impuls do aktywności, z jednej strony związanej z przyswajaniem nowej wiedzy cyfrowej a z drugiej strony do aktywności fizycznej (ruchowej) zwłaszcza po zakończeniu pandemii. Ochotnicza Straż Pożarna z Woli Kopcowej od wielu lat prowadzi projekty i zajęcia zarówno z dziećmi i młodzieżą jak również z całymi wielopokoleniowymi rodzinami z Gminy Masłów tj: "Z Ratownictwem za Pan Brat", Dzień Otwartej Remizy - Festyn Rodzinny, Piknik Historyczny – Monografia Woli Kopcowej. Często są to wspólne działania zarówno z władzami i samorządem gminy jak również z organizacjami społecznymi np. KGW, Stowarzyszenie Nowoczesna Gmina, Stowarzyszenie Przedsiębiorców. Takie działania są komplementarne z zarówno z działalnością naszego OSP jak również z przygotowanym projektem. Podczas poprzednich projektów mieliśmy kontakt z seniorami z Gminy Masłów i zdiagnozowaliśmy zbyt duży kontrast między osobami starszymi a młodzieżą w kwestii innowacyjności, który zwiększa się na skutek rozwoju nowoczesnych technologii.

Mazur

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Zakup zestawu nagłośnieniowego, stołów oraz krzeseł.	Sprzęt potrzebny do przeprowadzenia szkoleń, prezentacji, zajęć Zumbi/Fitness, Pilates, "Zdrowy kręgosłup". Planowany zakup 1 zestaw nagłośnieniowy, 6 stołów oraz 30 krzeseł.	Faktury z zakupionego sprzętu.
2. Nabycie umiejętności: <ul style="list-style-type: none"> korzystania ze smartfonów /telefonów komórkowych; obsługi pamięci przenośnych takich jak dysk zewnętrzny czy kartą pamięci itp.; obsługi i wykorzystania projektora (rzutnika) i nagłośnienia do prezentacji; przeglądania popularnych serwisów takich jak youtube, player itp.; 	Szkolenie e-Aktywni Seniorzy- urządzenia cyfrowe w komunikacji w wymiarze 4 godzin. W szkoleniu będzie uczestniczyło 30 Seniorów z terenu Gminy Masłów.	Listy obecności. Plan zajęć.
3. Nabycie umiejętności: <ul style="list-style-type: none"> korzystania z internetu na urządzeniach mobilnych i wyszukiwanie potrzebnych informacji; zakładania profilu społecznościowego i poruszania się po portalach społecznościowych takich jak: Facebook, Instagram. 	Szkolenie e-Aktywni Seniorzy- internet i portale społecznościowe w wymiarze 4 godzin. W szkoleniu będzie uczestniczyło 30 Seniorów z terenu Gminy Masłów.	Listy obecności. Plan zajęć.
4. Nabycie umiejętności w korzystaniu z komunikatorów społecznych takich jak Messenger, Viber. Umiejętność obsługi rozmów video.	Szkolenie e-Aktywni Seniorzy- komunikatory społeczne w wymiarze 4 godzin. W szkoleniu będzie uczestniczyło 30 Seniorów z terenu Gminy Masłów.	Listy obecności. Plan zajęć.
5. Nabycie umiejętności: <ul style="list-style-type: none"> zakładania profilu zaufanego, podpisu cyfrowego, e-dowód; załatwiania spraw urzędowych bez wychodzenia z domu; podpisywania i wysyłania dokumentów pocztą elektroniczną; umówienia wizyty u lekarza i realizacja recepty poprzez Internetowe Konto Pacjenta. 	Szkolenie e-Aktywni Seniorzy- e-Tożsamość w wymiarze 4 godziny. W szkoleniu będzie uczestniczyło 30 Seniorów z terenu Gminy Masłów.	Listy obecności. Plan zajęć.
6. Poprawa sprawności fizycznej i	Szkolenie e-Aktywni	Listy obecności.

Mozur

<p>kondycji poprzez wędrówki piesze i rowerowe oraz poprzez zajęcia Zumbi/Fitness, Pilates, "Zdrowy kręgosłup". Nabycie umiejętności zrobienia zdjęcia w ciekawych miejscach naszej Gminy.</p>	<p>Seniorzy- intelekt w ruchu w wymiarze 2 godziny 1 raz w miesiącu (6 godzin) oraz zajęcia Zumba/Fitness, Pilates, "Zdrow kręgosłup" w wymiarze 11 godzin w okresie 15.07-11.10.2020r.. W szkoleniu będzie uczestniczyło 30 Seniorów z terenu Gminy Masłów.</p>	<p>Fotorelacja z wędrówek. Przygotowanie prezentacji z wędrówek/zajęć.</p>
<p>7. Poprawa wizerunku i czystości Naszej Gminy.</p>	<p>Akcja "Sprzątamy naszą okolicę" w wymiarze 3 godziny 1 raz w miesiącu (9 godzin). W szkoleniu będzie uczestniczyło 30 Seniorów z terenu Gminy Masłów.</p>	<p>Listy obecności. Fotorelacja z akcji.</p>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Kopcowej działa nieprzerwanie od 1931 roku. Przez wiele ostatnich lat działalności realizujemy wiele projektów o tematyce bezpieczeństwa, które są skierowane nie tylko do dzieci i młodzieży z gminy Masłów ale również do osób starszych. Cyklicznym projektem organizowanym przez OSP jest "Z Ratownictwem za Pan Brat", w którym biorą udział najmłodszy mieszkańcy gminy Masłów. Podczas zajęć drухowie przekazują niezbędną wiedzę z zakresu bezpieczeństwa podczas ferii zimowych, przestrzegają przed niebezpiecznymi zabawami na zbiornikach wodnych. Współpracujemy również z Policją, Nadleśnictwem, WOPR, WFOŚiGW, KRUS, grupą sanitarną z V LO w Kielcach czy Kołem Łowieckim JENOT, którzy również przekazują wiedzę z zakresu bezpiecznego poruszania się po drogach, ochronie środowiska, zanieczyszczeniach w lasach i jakie to niesie za sobą konsekwencje. Poruszane są także tematy smogu, jak zachować się widząc dzikie zwierzęta w lesie, jak wezwać pierwszą pomoc i jak udzielić pierwszej pomocy. W tym projekcie bierze udział corocznie ponad 100 uczniów klas 1-3 z terenu gminy Masłów.

Kolejnym projektem jest "Dzień Otwartej Remizy", który ma charakter pikniku rodzinnego. To czas, w którym możemy się spotkać z całymi rodzinami, poruszać tematy bezpieczeństwa na drogach. Podczas pikniku przeprowadzane są konkurencje nie tylko sprawnościowe ale również takie, które przypominają o bezpieczeństwie na drogach czy zbiornikach wodnych. W projekt chętnie włączają się Policja, Państwowa Straż Pożarna, WOPR, WORD, ale również miejscowe stowarzyszenia takie jak KGW, Nowoczesna Gmina, Stowarzyszenie Przedsiębiorców.

Ponadto drухny i drухowie Ochotniczej Straży Pożarnej z Woli Kopcowej wraz z Młodzieżową Drużyną Pożarniczą organizują cykliczne spotkania w celu sprzątania Świata. Co najmniej raz na dwa miesiące staramy się wyjść na spacer do pobliskiego lasu przy zalewie Cedzyna, który cieszy się dużym zainteresowaniem turystów. Niestety jest on często zanieczyszczony i wymaga cyklicznego sprzątania. Dzięki zaangażowaniu drухów strażaków, ich rodziców, dziadków możliwa jest pożyteczna integracja często zakończona wspólnym ogniskiem.

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej z Woli Kopcowej chętnie włącza się również w takie projekty jak np. Piknik Historyczny – zbieranie materiałów do Monografii wsi, Piknik rodzinny szkolny, podczas którego

Mozur

prezentowaliśmy sprzęt strażacki używany w dawnych czasach oraz ten, którego używamy obecnie. Podczas takich mogliśmy pokazać kontrast zmian sprzętowych wpływających nie tylko na bezpieczeństwo nas - strażaków biorących bezpośredni udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych, ale również na bezpieczeństwo osób, które wymagają pomocy, ratunku podczas tych działań.

Jednostka bierze udział również w wielu konkursach, dzięki którym otrzymujemy dofinansowania nie tylko na sprzęt ratowniczy, ale również na sprzęt wpływający na integrację strażaków oraz społeczności gminy. Dobrym przykładem jest udział w konkursie "Odnowa Wsi Świętokrzyskiej 2017" z którego otrzymaliśmy sprzęt potrzebny m.in. do organizowania ciekawych spotkań połączonych z prezentacją slajdów i filmów służących podniesieniu bezpieczeństwa wśród mieszkańców np. montowanie czujników czadu, jak nie stać się ofiarą „metody na wnuczka”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Zakup zestawu nagłośnienia przenośnego (1 kpl.)	2 389,00	1 389,00	1000,00
2.	Koszt 2: Druk plakatów i ulotek (50 szt)	50,00	50,00	0,00
3.	Koszt 3: Zakup stołów (6 szt.)	2 394,00	2 000,00	394,00
4.	Koszt 4: Zakup krzeseł (30 szt.)	1 407,00	1 000,00	407,00
8.	Koszt 8: Honoraria dla szkolących e-Aktywni 50 zł/godz (16 godzin łącznie)	800,00	800,00	0,00
9.	Koszt 9: Poczęstunek (80 zestawów)	800,00	800,00	0,00
10.	Koszt 10: Zakup kamizelek odblaskowych (30 szt.)	300,00	300,00	0,00
11.	Koszt 11: Honoraria dla szkolących-zajęcia z aktywności fizycznej , akcji "Sprzątamy naszą okolicę" 30 zł/godz. (15 godzin łącznie)	450,00	450,00	0,00
12.	Koszt 12: Honorarium dla instruktora Zumbi/Fitness 200zł/godz. (11 godz.)	2 200,00	2 200,00	0,00
12.	Koszt 12: Akcja sprzątamy okolicę. Zakup worków na śmieci (100 szt)	60,00	60,00	0,00

Mazur

13.	Koszt 13: Akcja sprzątamąy okolicę. Zakup rękawiczek gumowych ochronnych (80 par)	40,00	40,00	0,00
14.	Koszt 14: Obsługa finansowa i zarządzanie projektem (usł.)	300,00	300,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 190,00 zł	9 389,00 zł	1 801,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Woli Kopcowej
Grzegorz Mazur

.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data Wola Kopcowa 05.06.2020r

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
Wola Kopcowa, ul. Świętokrzyska 58
25-001 Masłów
NIP 657-25-20-726 REGON 292402150

Mazur